
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 10-04-2018  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

LA ROCCA ALFREDO M25002287 

 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BURGIO* GIUSEPPE MARIA M25001822 

 

*Parte B e prova orale entro l’appello di luglio 2018 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BASILE MARTINA M25001114 

BONANNO ALFIO M25001397 

FERRARO MANUELA M25001351 

FONTE GIOVANNA M25000802 

SAMBATARO SELENE MARTINA M25001403 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ADERNO' ARIANNA M25001980 

AMICO ANDREA M25001820 

BONANNO CARMEN VALENTINA M25000272 

CIAPPA MICHELE M27000670 

CUBISINO ALESSIA M25001420 

DI NATALE CARMEN GIULIA M27000746 

FAMA' ELENA M25001670 

FASONE VENERANDO M25001602 

FICHERA SABRINA M25001130 

FORESTI VALERIO M25001751 

GIUFFRIDA NAOMI M25001390 

LIPARI FEDERICA M25001475 

LOPES CHRISTIAN M27000745 

MANNINO CHRISTIAN M25002002 

MIUZZO DAMIANO M25001896 

MORELLO FABIO M25001558 

RADDINO FABIANA M25000862 

SANZARO CESARE M25001567 

TERNULLO MARILENA MICHELA M25001775 

 

 



 

L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

 Mercoledì 18 aprile, ore 15:00: Da #1 Foresti Valerio a #12 Ternullo Marilena Michela 

 Giovedì 19 aprile, ore 15:00: Da #13 Morello Fabio a #24 Miuzzo Damiano 

 

 

# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

#1 FORESTI VALERIO M25001751 

#2 LIPARI FEDERICA M25001475 

#3 BASILE MARTINA M25001114 

#4 LOPES CHRISTIAN M27000745 

#5 FASONE VENERANDO M25001602 

#6 AMICO ANDREA M25001820 

#7 CIAPPA MICHELE M27000670 

#8 FAMA' ELENA M25001670 

#9 RADDINO FABIANA M25000862 

#10 SANZARO CESARE M25001567 

#11 BONANNO CARMEN VALENTINA M25000272 

#12 TERNULLO MARILENA MICHELA M25001775 

#13 MORELLO FABIO M25001558 

#14 DI NATALE CARMEN GIULIA M27000746 

#15 FONTE GIOVANNA M25000802 

#16 BONANNO ALFIO M25001397 

#17 CUBISINO ALESSIA M25001420 

#18 MANNINO CHRISTIAN M25002002 

#19 FICHERA SABRINA M25001130 

#20 SAMBATARO SELENE MARTINA M25001403 

#21 FERRARO MANUELA M25001351 

#22 ADERNO' ARIANNA M25001980 

#23 GIUFFRIDA NAOMI M25001390 

#24 MIUZZO DAMIANO M25001896 

 

 

- La visione dei compiti si svolgerà durante l’orario di ricevimento del docente. 

 

 


